
UCHWAŁA NR 64/IV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany gminnego programu rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 23 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy 
z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1398) Rada Miasta Płocka uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany gminnego programu rewitalizacji pod nazwą „Płocki Program 
Rewitalizacji” przyjętego Uchwałą Nr 442/XXV/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2016 r. 
i zmienionego Uchwałą Nr 492/XXVIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: 16780756-A906-4246-911C-5F4464B33A06. Uchwalony Strona 1




